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(дата	реєстрації	особою
електронного	документа)
№	1
(вихідний	реєстраційний
номер	електронного
документа)

Підтверджую	ідентичність	та	достовірність	інформації,	що	розкрита	відповідно	до	вимог	Положення
про	розкриття	 інформації	емітентами	цінних	паперів,	а	також	особами,	які	надають	забезпечення	за
такими	цінними	паперами	(далі	-	Положення)

Генеральний	директор 	 	 	 Бакай	Марiанна	Богданiвна

(посада) 	

(місце	для	накладання	електронного
підпису	уповноваженої	особи
емітента/особи,	яка	надає

забезпечення,	що	базується	на
кваліфікованому	сертифікаті

відкритого	ключа)

	
(прізвище	та	ініціали	керівника

або	уповноваженої	особи)

Річний	звіт	"ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	"ДОБРОБУТ	IФ""
(01275905)
за	2025	рік

Рішення	про	затвердження	річного
звіту:

Рішення	наглядової	ради	емітента	
Рішення	наглядової	ради	емітента	від	18.03.2026	року,
затвердити	регулярну	iнформацiю	у	формi	рiчної	iнформацiї
приватного	акцiонерного	товариства	"Добробут	IФ"	за	2025
рік	від	18.03.2026

Особа,	яка	здійснює	діяльність	з
оприлюднення	регульованої	інформації:

Державна	установа	"Агентство	з	розвитку	iнфраструктури
фондового	ринку	України"
21676262
Україна
DR/00001/APA

Особа,	яка	здійснює	подання	звітності
та/або	звітних	даних	до	Національної
комісії	з	цінних	паперів	та	фондового
ринку:

Державна	установа	"Агентство	з	розвитку	iнфраструктури
фондового	ринку	України"
21676262
Україна
DR/00002/APA

Дані	про	дату	та	місце	оприлюднення	річної	інформації:
Річну	інформацію	розміщено	на
власному	вебсайті	емітента https://dobrobut.pat.ua 18.03.2026
	 (URL-адреса	вебсайту) (дата)



Зміст

1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація ☑
1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація.	Інформація	про	Авторизоване	рейтингове
агенство/Рейтингове	агентство	та	визначені	оновлені	рейтинги

◻
Рейтингова	оцiнка	акцiй	товариства	не	визначалась	так	як	товариство	не	має	державної	частки	та
стратегiчного	економiчного	значення	для	держави
1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація.	Інформація	про	банки,	що	обслуговують	особу ☑
1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація.	Інформація	про	судові	справи ◻
Судовi	справи	вiдсутнi
1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація.	Інформація	про	штрафні	санкції	щодо	особи
(зазначається	за	наявності	штрафної	санкції	в	розмірі,	який	перевищує	1000	грн)

◻
Штрафних	санкцiй	немає.
1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація.	Інформація	щодо	всіх	осіб,	які	на	дають
забезпечення	за	його	зобов`язаннями	(якщо	за	зобов`язаннями	емітента	надаються	забезпечення)

◻
Відсутні	особи,	які	надають	забезпечення	за	зобов'язаннями	емітента
1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація.	Інформація	щодо	усіх	випусків	цінних	паперів,
за	якими	надається	забезпечення	(якщо	річний	звіт	подається	особою,	яка	надає	забезпечення
(незалежно	від	того,	чи	є	особа	емітентом)

◻

Річний	звіт	не	подається	особою,	яка	надає	забезпечення
10.	Річна	фінансова	звітність ☑
11.	Аудиторський	звіт	до	річної	фінансової	звітності.	Довідка	щодо	відомостей	про	аудиторський
звіт	щодо	фінансової	звітності	за	звітний	рік

◻
Товариство	є	приватним	акціонерним	товариством,	яке	не	є	підприємством,	що	становить
суспільний	інтерес,	тому	суб'єкт	аудиторської	діяльності	для	перевірки	Звіту	про	корпоративне
управління	не	залучався
12.	Твердження	щодо	річної	інформації ☑
13.	Значні	правочини	та	правочини	із	заінтересованістю.	Відомості	про	вчинення	значних
правочинів

◻
Відсутня	інформація	про	вчинення	значних	правочинів
13.	Значні	правочини	та	правочини	із	заінтересованістю.	Відомості	про	вчинення	правочинів,
щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість

◻
Відсутня	інформація	про	вчинення	правочинів,	щодо	яких	є	заінтересованість
13.	Значні	правочини	та	правочини	із	заінтересованістю.	Відомості	про	прийняття	рішення	про
попереднє	надання	згоди	на	вчинення	значних	правочинів

☑
14.Звіт	про	платежі	на	користь	держави ◻
Згідно	п.48	"Положення	про	розкриття	інформації	..."	(Рішення	НКЦПФР	№	608	від	06.06.2023
р.)	особа	має	право	не	розкривати	цю	інформацію
15.	Звіт	керівництва	(звіт	про	управління) ☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	винагороду	членів	виконавчого	органу	та/
або	ради	особи

◻



Протягом	звітного	періоду	члени	виконавчого	органу	та/або	ради	особи	не	отримували
винагороду.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	щодо	будь-яких	обмежень	прав	участі	та
голосування	акціонерів	(учасників)	на	загальних	зборах	особи

☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	щодо	порядку	призначення	/	звільнення
посадових	осіб	(крім	ради	та	виконавчого	органу)	особи

◻
На	кінець	звітного	періоду	емітент	не	мав	внутрішнього	документу	особи,	в	якому	визначено
порядок	призначення	/	звiльнення	посадових	осiб	(крiм	ради	та	виконавчого	органу)	особи.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	корпоративного	секретаря,	а	також	звіт
щодо	результатів	його	діяльності

☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	радника ◻
Посада	радника	в	емiтента	вiдсутня.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	щодо	осіб,	які	прямо	або	опосередковано	є
власниками	значного	пакета	акцій	особи

☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Опис	основних	характеристик	систем	внутрішнього
контролю	особи,	а	також	перелік	структурних	підрозділів	особи,	які	здійснюють	ключові
обов`язки	щодо	забезпечення	роботи	систем	внутрішнього	контролю

◻

Протягом	звітного	періоду	в	емітента	не	було	створеної	системи	внутрiшнього	контролю	особи.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Виконавчий	орган.	Звіт	виконавчого	органу ☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Виконавчий	орган.	Інформація	про	проведені	засідання
колегіального	виконавчого	органу	та	загальний	опис	прийнятих	рішень

◻
Протягом	звітного	періоду	засідання	комітетів	колегіального	виконавчого	органу	не
проводилися,	оскільки	виконавчий	орган	емітента	є	одноосібний.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Виконавчий	орган.	Інформація	про	одноосібний
виконавчий	орган	та	загальний	опис	прийнятих	рішень

☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Виконавчий	орган.	Інформація	про	проведені	засідання
комітетів	колегіального	виконавчого	органу	та	загальний	опис	прийнятих	рішень

◻
Протягом	звітного	періоду	засідання	комітетів	колегіального	виконавчого	органу	не
проводилися,	оскільки	виконавчий	орган	є	одноосібний.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Виконавчий	орган.	Персональний	склад	колегіального
виконавчого	органу	та	його	комітетів

◻
Згідно	Статуту	емітента	виконавчий	орган	є	одноосібний.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	від	суб`єкта	аудиторської	діяльності	з
урахуванням	вимог,	передбачених	пунктом	45	Положення

◻
Протягом	звітного	періоду	емітент	не	проводив	аудит	з	урахуванням	вимог,	передбачених
пунктом	45	Положення.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	загальні	збори	акціонерів	(учасників)	та
загальний	опис	прийнятих	на	таких	зборах	рішень

☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	збори	власників	облігацій	та	загальний
опис	прийнятих	на	таких	зборах	рішень

◻
Збори	власникiв	облігацій	у	звiтному	перiодi	не	проводилися.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	кодекс	корпоративного	управління,	яким
керується	особа

◻



Товариство	в	своїй	дiяльностi	не	керується	власним	кодексом	корпоративного	управлiння.
Загальними	зборами	Товариства	кодекс	корпоративного	управлiння	не	затверджувався.	У	зв'язку
з	цим,	посилання	на	власний	кодекс	корпоративного	управлiння,	яким	керується	емiтент,	не
наводиться.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	політику	розкриття	інформації	особою ◻
На	кінець	звітного	періоду	в	емітента	відсутній	внутрішній	документ,	в	якому	визначено
полiтику	розкриття	iнформацiї	особою.	Розкриття	iнформацiї	здійснюється	відповідно	до
законодавства.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Виконавчий	орган

◻
В	практиці	корпоративного	управління	емітент	не	застосовував	вимоги	понад	визначені
законодавством.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Винагорода

◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Наглядова	рада ◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Оцінка	корпоративного
управління

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Рада	директорів

◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Розкриття	інформації	і	прозорість

◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Система	контролю	і	стандарти
етики

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація	про	практику	корпоративного	управління
особи,	застосовувану	понад	визначені	законодавством	вимоги.	Цілі	особи	та	акціонери	та
стейкхолдери

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	користувалася	практикою	корпоративного	управлiння	особи,
яка	застосована	понад	визначенi	законодавством	вимоги.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Інформація,	передбачена	законодавством	про	діяльність ◻



та	регулювання	діяльності	на	ринку	фінансових	послуг
Протягом	звітного	періоду	особа	не	була	фінансовою	установою.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Рада.	Звіт	ради ☑
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Рада.	Інформація	про	проведені	засідання	комітетів	ради
та	загальний	опис	прийнятих	рішень

◻
Комітети	ради	відсутні.
16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Рада.	Інформація	про	проведені	засідання	ради	та
загальний	опис	прийнятих	рішень

☑

16.	Звіт	про	корпоративне	управління.	Рада.	Персональний	склад	ради	та	її	комітетів ◻
Комітети	ради	відсутні.
17.	Звіт	про	сталий	розвиток ◻
Роботи	у	напрямку	захисту	довкілля	та	соціальної	відповідальності	емітентом	не	планувалися.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	в	органах	управління	емітента	фізичних	осіб,	які	мають
громадянство	іноземної	держави	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	в	органах	управління	емітента	не	було	фiзичних	осiб,	якi	мають
громадянство	iноземної	держави	зони	ризику
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	в	структурі	власності	емітента	фізичних	осіб,	постійним	місцем
проживання	яких	є	іноземні	держави	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	не	було	в	структурi	власностi	емiтента	фiзичних	осiб,	постiйним
мiсцем	проживання	яких	є	iноземнi	держави	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	в	структурі	власності	емітента	фізичних	осіб,	постійним	місцем
проживання	яких	є	іноземні	держави	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	не	було	в	структурi	власностi	емiтента	фiзичних	осiб,	постiйним
мiсцем	проживання	яких	є	iноземнi	держави	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	в	структурі	власності	емітента	фізичних	осіб,	які	мають
громадянство	іноземної	держави	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	в	структурi	власностi	емiтента	фiзичних	осiб,	якi
мають	громадянство	iноземної	держави	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	у	емітента	ділових	відносин	з	клієнтами/контрагентами	держави
зони	ризику	або	клієнтами/контрагентами,	які	контролюються	державою	зони	ризику	для
клієнтів/контрагентів	–	фізичних	осіб

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	дiлових	вiдносин	з	клiєнтами/контрагентами	держави
зони	ризику	або	клiєнтами/контрагентами,	якi	контролюються	державою	зони	ризику	для
клiєнтiв/контрагентiв	-	фiзичних	осiб
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	у	емітента	корпоративних	прав	в	юридичній	особі,	зареєстрованій	в
іноземній	державі	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	корпоративних	прав	в	юридичнiй	особi,	зареєстрованiй



в	iноземнiй	державi	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	у	емітента	цінних	паперів	(крім	акцій)	юридичної	особи,	яка
зареєстрована	в	іноземній	державі	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	цiнних	паперiв	(крiм	акцiй)	юридичної	особи,	яка
зареєстрована	в	iноземнiй	державi	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	у	емітетнта	відносин	і	ноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	наявності	юридичних	осіб	засновником,	учасником,	акціонером	яких	є	емітент
разом	з	особами,	визначеними	підпунктами	1–3	цього	пункту

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	є	засновником,	учасником,	акцiонером	юридичних	осiб
разом	з	особами,	визначеними	пп.1-3	п.47	Положення.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Інформація	щодо	розташування	дочірніх	компаній/підприємств,	філій,	представництв	та/або
інших	відокремлених	структурних	підрозділів	емітента	на	території	держави	зони	ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	дочiрнiх	компанiй/	пiдприємств,	фiлiй,	представництв
та/або	iнших	вiдокремлених	структурних	пiдроздiлiв	емiтента,	розташованих	на	територiї
держави	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Перелік	засновників,	акціонерів,	учасників,	що	відноситься	до	інформації	щодо	наявності	в
структурі	власності	емітента	юридичних	осіб,	місцем	реєстрації	яких	є	іноземні	держави	зони
ризику

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	в	структурi	власностi	емiтента	юридичних	осiб,	мiсцем
реєстрацiї	яких	є	iноземнi	держави	зони	ризику.
18.	Інформація	щодо	наявності	у	емітента	відносин	з	іноземними	державами	зони	ризику.
Перелік	засновників,	акціонерів,	учасників,	що	відноситься	до	інформації	щодо	наявності
юридичних	осіб	засновником,	учасником,	акціонером	яких	є	емітент	разом	з	особами,
визначеними	підпунктами	1-3	цього	пункту

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	є	засновником,	учасником,	акцiонером	юридичних	осiб
разом	з	особами,	визначеними	пп.1-3	п.47	Положення.
19.	Корпоративні	та	інші	договори.	Інформація	про	будь-які	винагороди	або	компенсації,	які
мають	бути	виплачені	посадовим	особам	емітента	в	разі	їх	звільнення

◻
Особа	не	мала	корпоративних	та/або	інших	договорів	про	будь-які	винагороди	або	компенсації,
які	мають	бути	виплачені	посадовим	особам	емітента	в	разі	їх	звільнення,	які	укладені,	набрали
чинності	або	діяли	протягом	звітного	періоду.
19.	Корпоративні	та	інші	договори.	Інформація	про	будь-які	договори	та/або	правочини,	умовою
чинності	яких	є	незмінність	осіб,	які	здійснюють	контроль	над	емітентом

◻
Особа	не	мала	договорів	та/або	правочинів,	умовою	чинностi	яких	є	незмiннiсть	осiб,	якi
здiйснюють	контроль	над	емiтентом,	які	укладені,	набрали	чинності	або	діяли	протягом	звітного
періоду.
19.	Корпоративні	та	інші	договори.	Інформація	про	корпоративні	/	акціонерні)	договори,
укладені	акціонерами	(учасниками)	особи,	яка	наявна	в	особи

◻
Особа	не	мала	корпоративних/акціонерних	договорів,	укладених	акціонерами	(учасниками)
особи	які	укладені,	набрали	чинності	або	діяли	протягом	звітного	періоду.
2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Інформація	про	володіння	посадовими	особами



емітента	акціями	особи ☑
2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Інформація	щодо	корпоративного	секретаря ☑
2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Інформація	щодо	організаційної	структури ☑
2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Інформація	щодо	посадових	осіб ☑
2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Інформація	щодо	структури	власності ☑
2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Організаційна	структура ☑
20.	Дивідендна	політика ☑
21.	Дивіденди.	Інформація	про	виплату	дивідендів	та	інших	доходів	за	цінними	паперами	у
звітному	році

◻
Протягом	звітного	періоду	дивіденди	не	нараховувалися	та	не	виплачувалися.
21.	Дивіденди.	Інформація	про	виплату	дивідендів	та	інших	доходів	за	цінними	паперами	у
звітному	році	(суми	перерахованих/відправлених	дивідендів	на	відповідну	дату)

◻
Протягом	звітного	періоду	дивіденди	не	нараховувалися	та	не	виплачувалися.
22.	Перелік	посилань	на	внутрішні	документи	особи,	що	розміщені	на	вебсайті	особи ☑
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій ◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій.	Інформація	про	розмір	іпотечного	покриття	та
його	співвідношення	з	розміром	(сумою)	зобов’язань	за	іпотечними	облігаціями	з	цим	іпотечним
покриттям

◻

За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій.Відомості	про	структуру	іпотечного	покриття
іпотечних	облігацій	за	видами	іпотечних	активів	та	інших	активів	на	кінець	звітного	періоду

◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій.Відомості	щодо	підстав	виникнення	у	емітента
іпотечних	облігацій	прав	на	іпотечні	активи,	які	складають	іпотечне	покриття	за	станом	на
кінець	звітного	року

◻

За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій.Інформація	про	заміни	іпотечних	активів	у
складі	іпотечного	покриття	або	включення	нових	іпотечних	активів	до	складу	іпотечного
покриття	(за	кожним	випуском	іпотечних	облігацій)

◻

За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій.Інформація	про	наявність	прострочених
боржником	строків	сплати	чергових	платежів	за	кредитними	договорами	(договорами	позики),
права	вимоги	за	якими	забезпечено	іпотеками,	які	включено	до	складу	іпотечного	покриття

◻

За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	про	випуски	іпотечних	облігацій.Інформація	щодо	співвідношення	розміру
іпотечного	покриття	з	розміром	(сумою)	зобов’язань	за	іпотечними	облігаціями	з	цим	іпотечним
покриттям	на	кожну	дату	після	замін	іпотечних	активів	у	складі	іпотечного	покриття,	які
відбувались	протягом	звітного	періоду

◻

За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
23.	Інформація	щодо	іпотечних	облігацій.	Інформація	про	зміну	прав	власників	депозитарних



розписок	за	такими	деривативними	цінними	паперами	у	зв`язку	зі	зміною	прав	за	акціями,	що	є
базовим	активом	таких	деривативних	цінних	паперів

◻

За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	iпотечних	облiгацiй.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Відомості	про	заміну	адміністратора	за	випуском
облігацій,	управителя	іпотечних	активів

◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Інформація	про	випуски	сертифікатів	ФОН ◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Інформація	про	осіб,	що	володіють	сертифікатами
ФОН.	Усього

◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Інформація	про	осіб,	що	володіють	сертифікатами
ФОН.	Фізичні	особи	власники	сертифікатів	ФОН

◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Інформація	про	осіб,	що	володіють	сертифікатами
ФОН.	Юридичні	особи	власники	сертифікатів	ФОН

◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Основні	відомості	про	ФОН ◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Правила	ФОН ◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
24.	Інформація	щодо	сертифікатів	ФОН.	Розрахунок	вартості	чистих	активів	ФОН	(на	кінець
звітного	періоду)

◻
За	звітний	період	особа	не	здійснювала	емісії	сертифікатів	ФОН.
25.	Список	посилань	на	регульовану	інформацію,	яка	була	розкрита	протягом	звітного	року.
Список	посилань	на	регульовану	інформацію,	яка	була	розкрита	протягом	звітного	періоду

☑
26.Інше.	Річна	фінансова	звітність	особи,	яка	надає	забезпечення ◻
У	складі	звіту	особа	подає	річну	фінансову	звітність	емітента
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності ☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
емітента.	Кредити	банку	у	тому	числі

◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	кредитних	зобов'язань
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи

☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Зобов’язання	за	цінними	паперами	у	тому	числі:	за	іншими	цінними	паперами	(у	тому
числі	за	похідними	цінними	паперами)	(за	кожним	видом)

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	цінними	паперами
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Зобов’язання	за	цінними	паперами	у	тому	числі:	за	іпотечними	цінними	паперами	(за
кожним	власним	випуском)

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	цінними	паперами,	в	т.ч.	іпотечними
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення



особи.	Зобов’язання	за	цінними	паперами	у	тому	числі:	за	облігаціями	(за	кожним	власним
випуском)

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	цінними	паперами,	в	т.ч.	облігаціями
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Зобов’язання	за	цінними	паперами	у	тому	числі:	за	фінансовими	інвестиціями	в
корпоративні	права	(за	кожним	видом)

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	цінними	паперами,	в	т.ч.	за	фінансовими
інвестиціями	в	корпоративні	права
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Зобов’язання	за	цінними	паперами:	за	векселями	(всього)

◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	цінними	паперами,	в	т.ч.	векселями
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Зобов’язання	за	цінними	паперами:	за	сертифікатами	ФОН	(за	кожним	власним
випуском)

◻

Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	цінними	паперами,	в	т.ч.	сертифікатами
ФОН
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Податкові	зобов`язання

☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобов`язання	та	забезпечення
особи.	Фінансова	допомога	на	зворотній	основі

◻
Протягом	звітного	періоду	особа	не	мала	зобов'язань	за	фінансовою	допомогою	на	зворотній
основі
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	зобовязання	та	забезпечення
особи.	Інші	зобов`язання	та	забезпечення

☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	обсяги	виробництва	та
реалізації	основних	видів	продукції

◻
Iнформацiя	про	обсяги	виробництва	та	реалiзацiї	основних	видiв	продукцiї	вiдсутня,	оскiльки
основний	вид	діяльності	є	надання	в	оренду	нерухомого	майна	та	дохiд	(виручка)	емiтента	за
звiтнiй	перiод	складає	менше	5	млн.грн.
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	осіб,	послугами	яких
користується	особа

☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	основні	засоби	(за	залишковою
вартістю)

☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	про	собівартість	реалізованої
продукції

◻
За	звітний	період	особа	не	займалася	видами	діяльності,	що	класифікуються	як	переробна,
добувна	промисловість	або	виробництво	та	розподілення	електроенергії,	газу	та	води	за
класифікатором	видів	економічної	діяльності	або	дохід	(виручка)	від	реалізації	продукції	за
звітний	період	складає	менше	ніж	5	млн	грн.
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	щодо	вартості	чистих	активів ☑
3.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності.	Інформація	щодо	отриманих	особою	ліцензій ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	жодної	ліцензії.
4.	Участь	в	інших	особах.	Відомості	про	участь	в	інших	юридичних	особах ◻



На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	участі	в	інших	юридичних	особах,	відсоток	акцій
(часток,	паїв)	у	яких	перевищує	5	відсотків.
5.	Відокремлені	підрозділи.	Інформація	про	відокремлені	підрозділи ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	відокремлених	підрозділів.
6.	Структура	капіталу ☑
7.	Зміна	прав	на	акції.	Інформація	щодо	зміни	прав	на	акції ◻
В	емітента	відсутня	інформація	щодо	зміни	прав	на	акції
8.	Цінні	папери.	Відомості	про	зміну	акціонерів,	яким	належать	голосуючі	акції,	розмір	пакета
яких	стає	більшим,	меншим	або	рівним	пороговому	значенню	пакета	акцій

◻
Згідно	п.48	"Положення	про	розкриття	інформації	..."	(Рішення	НКЦПФР	№	608	від	06.06.2023
р.)	особа	має	право	не	розкривати	цю	інформацію
8.	Цінні	папери.	Відомості	про	зміну	акціонерів,	яким	належать	голосуючі	акції,	розмір	пакета
яких	стає	більшим,	меншим	або	рівним	пороговому	значенню	пакета	акцій	/Відомості	про	зміну
осіб,	яким	належить	право	голосу	за	акціями,	сумарна	кількість	прав	за	якими	стає	більшою,
меншою	або	рівною	пороговому	значенню	пакета	акцій/Відомості	про	зміну	осіб,	які	є
власниками	фінансових	інструментів,	пов’язаних	з	голосуючими	акціями	акціонерного
товариства,	у	разі,	якщо	сумарна	кількість	прав	за	такими	акціями	стає	більшою,	меншою	або
рівною	пороговому	значенню	пакета	акцій

◻

Згідно	п.48	"Положення	про	розкриття	інформації	..."	(Рішення	НКЦПФР	№	608	від	06.06.2023
р.)	особа	має	право	не	розкривати	цю	інформацію
8.	Цінні	папери.	Відомості	про	осіб,	які	входять	до	ланцюга	володіння	корпоративними	правами
юридичної	особи,	через	яких	особа	(особи,	що	діють	спільно)	здійснює	розпорядження	акціями

◻
Згідно	п.48	"Положення	про	розкриття	інформації	..."	(Рішення	НКЦПФР	№	608	від	06.06.2023
р.)	особа	має	право	не	розкривати	цю	інформацію
8.	Цінні	папери.	Звіт	про	стан	об`єкта	нерухомості	(у	разі	емісії	цільових	корпоративних
облігацій,	виконання	зобов`язань	за	якими	здійснюється	шляхом	об`єкта	(частини	об`єкта)
житлового	будівництва)

◻

На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	зареєстрованих	випусків	цільових	корпоративних
облігацій,	виконання	зобов'язань	за	якими	здiйснюється	шляхом	об'єкта	(частини	об'єкта)
житлового	будiвництва.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	будь-які	обмеження	щодо	обігу	цінних	паперів	особи,	в	тому
числі	необхідність	отримання	від	особи	або	інших	власників	цінних	паперів	згоди	на	відчуження
таких	цінних	паперів

◻

Таких	обмежень	немає

8.	Цінні	папери.	Інформація	про	випуски	акцій ☑
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	деривативні	цінні	папери ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	зареєстрованих	випусків	деривативних	цінних	паперів.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	забезпечення	випуску	боргових	цінних	паперів ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	зареєстованих	випусків	боргових	цінних	паперів,	за
якими	надається	забезпечення.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	загальну	кількість	голосуючих	акцій	та	кількість	голосуючих
акцій,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також	кількість	голосуючих	акцій,	права	голосу	за
якими	за	результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій	особі

◻



Голосуючих	акцій,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також	права	голосу	за	якими	за
результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій	особі,	не	існує.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	інші	цінні	папери ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	зареєстрованих	випусків	інших	цінних	паперів.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	наявність	у	власності	працівників	особи	акцій	у	розмірі	понад
0,1	відсотка	розміру	статутного	капіталу

☑
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	наявність	у	власності	працівників	особи	акцій	у	розмірі	понад
0,1	відсотка	розміру	статутного	капіталу:	Усього

☑
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	наявність	у	власності	працівників	особи	цінних	паперів	(крім
акцій)	такої	особи

◻
На	кінець	звітного	періоду	у	працівників	особи	немає	цiнних	паперiв	(крiм	акцiй)	такої	особи.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	наявність	у	власності	працівників	особи	цінних	паперів	(крім
акцій)	такої	особи:	Усього

◻
На	кінець	звітного	періоду	у	працівників	особи	немає	цiнних	паперiв	(крiм	акцiй)	такої	особи.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	облігації ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	зареєстрованих	випусків	облігацій.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	осіб,	що	володіють	5	і	більше	відсотками	акцій	особи.	Усього ☑
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	осіб,	що	володіють	5	і	більше	відсотками	акцій	особи.	Фізичні
особи

☑
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	осіб,	що	володіють	5	і	більше	відсотками	акцій	особи.
Юридичні	особи

◻
На	кінець	звітного	періоду	відсутні	юридичні	особи,	що	володіють	5	і	більше	відсотками	акцій
особи.
8.	Цінні	папери.	Інформація	про	придбання	власних	акцій	протягом	звітного	періоду ◻
Протягом	звітного	періоду	в	особи	не	було	випадків	придбання	власних	акцiй.

8.	Цінні	папери.	Інформація	щодо	наявності	обмежень	за	акціями ◻
На	кінець	звітного	періоду	особа	не	мала	обмежень	за	акцiями.
9.	Інформація	про	розмір	доходу	за	видами	діяльності ◻
Протягом	звітного	періоду	особа	вела	один	вид	діяльності.
Зміст ☑
Титульний	аркуш ☑
Фінансова	звітність ☑

I.	Загальна	інформація

1.	Ідентифікаційні	дані	та	загальна	інформація

1 Повне	найменування ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"ДОБРОБУТ	IФ"

2 Скорочене	найменування ПРАТ	"ДОБРОБУТ	IФ"
3 Ідентифікаційний	код	юридичної	особи 01275905
4 Дата	державної	реєстрації 16.02.1998
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Місцезнаходження Офіційне	місцезнаходження:
76018	Україна
Івано-Франківська

місто	Івано-Франківськ
вул.Бельведерська,	27

Фактичне	місцезнаходження:
76018	Україна
Івано-Франківська

місто	Івано-Франківськ
вул.Бельведерська,	27

6 Адреса	для	листування 76018	Івано-Франківська	обл.,	місто	Івано	Франківськ,
вул.	Бельведерська,	27

7 Особа,	яка	розкриває	інформацію Емітент

8 Особа	має	статус	підприємства,	що	становить
суспільний	інтерес

Ні

9 Категорія	підприємства Мікро

10 Адреса	електронної	пошти	для	офіційного	каналу
зв’язку

dobrobut.csd@gmail.com

11 Адреса	вебсайту dobrobut.pat.ua
12 Номер	телефону 0342546009
13 Статутний	капітал,	грн 430500

14 Відсоток	акцій	(часток/паїв)	у	статутному	капіталі,
що	належить	державі

0

15
Відсоток	акцій	(часток,	паїв)	статутного	капіталу,
що	передано	до	статутного	капіталу	державного
(національного)	акціонерного	товариства	та/або
холдингової	компанії

0

16 Середня	кількість	працівників	за	звітний	період 7

17 Витрати	на	оплату	праці	тис	грн	(для	розрахунку
фіктивності	для	суб’єктів	малого	підприємництва)

921

18 Основні	види	діяльності	із	зазначенням	їх
найменування	та	коду	за	КВЕД

(68.20)	Надання	в	оренду	й	експлуатацiю	власного	чи
орендованого	нерухомого	майна

19 Структура	управління	особою Дворівнева

Банки,	що	обслуговують	особу

1 Повне	найменування	(в	т.ч.	філії,
відділення	банку)

АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	"УКРСИББАНК",	Відділення
№493

Ідентифікаційний	код	юридичної	особи 09807750
IBAN UA513510050000026008659918500
Валюта	рахунку UAH

2.	Органи	управління	та	посадові	особи.	Організаційна	структура

Органи	управління

№
з/п

Назва	органу	управління	(контролю) Кількісний	склад
органу	управління

(контролю)

Персональний	склад
органу	управління

(контролю)
1 2 3 4
1 Наглядова	рада 3 Лозан	Марiя	Миколаївна,

Ярицький	Любомир
Ігорович,	Чорна	Надія
Ярославівна

2 Генеральний	директор 1 Бакай	Марiанна	Богданiвна
3 Корпоративний	секретар 1 Бранець	Марiя	Михайлiвна

Інформація	щодо	посадових	осіб

Виконавчий	орган



№
з/п Посада Ім’я РНОКП

П УНЗР
Рік
народже
ння

Освіта
Стаж
роботи
(років)

Повне
наймену
вання,
ідентифі
каційни
й	код
юридич
ної
особи	та
посада(и
),	яку(і)
займав(є
)	за
останні
5	років

Дата
набуття
повнова
жень	та
строк,
на	який
обрано

Непогаш
ена
судиміст
ь	за
корисли
ві	та
посадові
злочини
(Так/Ні)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Генераль

ний
директор

Бакай
Марiанн
а
Богданiв
на

1980 вища 22 "ПрАТ
"Добробу
т	ІФ""
(0127590
5)	-
Генераль
ний
директор

10.05.201
1	Не
визначен
о

Ні

Рада	(за	наявності)

№
з/п Посада Ім’я РНОКП

П УНЗР
Рік
народже
ння

Освіта
Стаж
роботи
(років)

Повне
наймену
вання,
ідентифі
каційни
й	код
юридич
ної
особи	та
посада(и
),	яку(і)
займав(є
)	за
останні
5	років

Дата
набуття
повнова
жень	та
строк,
на	який
обрано

Непогаш
ена
судиміст
ь	за
корисли
ві	та
посадові
злочини
(Так/Ні)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2 Голова

Наглядов
ої	ради
(акціоне
р)

Лозан
Марiя
Миколаї
вна

1958 с.спеціал
ьна

22 "ПрАТ
"Добробу
т	ІФ""
(0127590
5)	-
Голова
Наглядов
ої	ради

13.10.202
5	3	роки

Ні

Рада	(за	наявності)

№
з/п Посада Ім’я РНОКП

П УНЗР
Рік
народже
ння

Освіта
Стаж
роботи
(років)

Повне
наймену
вання,
ідентифі
каційни
й	код
юридич
ної
особи	та
посада(и
),	яку(і)
займав(є
)	за
останні
5	років

Дата
набуття
повнова
жень	та
строк,
на	який
обрано

Непогаш
ена
судиміст
ь	за
корисли
ві	та
посадові
злочини
(Так/Ні)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3 Член

Наглядов
ої	ради

Ярицьки
й
Любоми

1977 вища 22 "ПрАТ
"Добробу
т	ІФ""

13.10.202
5	3	роки

Ні



(акціоне
р)

р
Iгорович

(0127590
5)	-	Член
Наглядов
ої	ради

Рада	(за	наявності)

№
з/п Посада Ім’я РНОКП

П УНЗР
Рік
народже
ння

Освіта
Стаж
роботи
(років)

Повне
наймену
вання,
ідентифі
каційни
й	код
юридич
ної
особи	та
посада(и
),	яку(і)
займав(є
)	за
останні
5	років

Дата
набуття
повнова
жень	та
строк,
на	який
обрано

Непогаш
ена
судиміст
ь	за
корисли
ві	та
посадові
злочини
(Так/Ні)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4 Член

Наглядов
ої	ради
(акціоне
р)

Чорна
Надiя
Ярославi
вна

1960 вища 22 "ПрАТ
"Добробу
т	ІФ""
(0127590
5)	-	Член
ревiзiйно
ї	комiсiї

13.10.202
5	3	роки

Ні

Інші	посадові	особи	(за	наявності,	у	разі	якщо	статутом	особи	визначено	ширший	перелік	посадових
осіб,	ніж	визначено	Законом	про	акціонерні	товариства)

№
з/п Посада Ім’я РНОКП

П УНЗР
Рік
народже
ння

Освіта
Стаж
роботи
(років)

Повне
наймену
вання,
ідентифі
каційни
й	код
юридич
ної
особи	та
посада(и
),	яку(і)
займав(є
)	за
останні
5	років

Дата
набуття
повнова
жень	та
строк,
на	який
обрано

Непогаш
ена
судиміст
ь	за
корисли
ві	та
посадові
злочини
(Так/Ні)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
5 Корпора

тивний
секретар

Бранець
Марiя
Михайлi
вна

1964 с.спеціал
ьна

27 "ПрАТ
"Добробу
т	ІФ""
(0127590
5)	-
Голова
ревiзiйно
ї	комiсiї

24.10.202
5	Не
визначен
о

Ні

Інформація	щодо	корпоративного	секретаря

Дата
призначенн
я	на	посаду

Ім’я РНОКПП УНЗР
Стаж
роботи
(років)

Повне
найменуван

ня,
ідентифікац
ійний	код
юридичної
особи	та

посада,	яку
займав

Непогашен
а	судимість

за
корисливі
та	посадові
злочини
(Так/Ні)

Контактні
дані	(номер
телефону	та
адреса

електронної
пошти

корпоратив
ного

секретаря)
1 2 3 4 5 6 7 8



24.10.2025 Бранець
Марiя
Михайлiвна

27 ПрАТ
"Добробут
ІФ"
(01275905)
Голова
ревiзiйної
комiсiї

Ні 0950320958
marijabran@
gmail.com

Інформація	щодо	володіння	посадовими	особами	акціями	особи

№
з/п

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР Кількість
акцій,	шт.

Від
загальної
кількості
акцій	(у
відсотках)

Кількість	за	типами
акцій,	шт.

прості
іменні

привілейов
ані	іменні

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Генеральни

й	директор
Бакай
Марiанна
Богданiвна

1111739 64.56 1111739 0

2 Голова
Наглядової
ради

Голова
Наглядової
ради

100 0.006 100 0

3 Член
Наглядової
ради

Ярицький
Любомир
Iгорович

100 0.006 100 0

4 Член
Наглядової
ради

Чорна
Надiя
Ярославiвн
а

100 0.006 100 0

5 Корпоратив
ний
секретар

Бранець
Марiя
Михайлiвна

100 0.006 100 0

Організаційна	структура

Зазначається	URL-адреса	вебсайту	особи,	за	якою	розміщено	організаційну	структуру	особи	у	вигляді
схематичного	зображення:	https://dobrobut.pat.ua

3.	Структура	власності

Зазначається	URL-адреса	вебсайту	особи,	за	якою	розміщена	структура	власності	особи	у
схематичному	зображенні	згідно	з	вимогами	додатку	6	до	цього	Положення.	Структура	власності
зазначається	станом	на	31	грудня	звітного	року:	https://dobrobut.pat.ua/

4.	Опис	господарської	та	фінансової	діяльності

Зазначається	інформація	щодо	опису	діяльності	особи:	"Добробут	ІФ"	не	входить	до	складу	будь-яких
об"єднань,	корпорацiй,	холдингiв	i	т.п.	2.	Емiтент	не	проводить	спiльну	дiяльнiсть	з	iншими
органiзацiями,	пiдприємствами,	установами.	3.	Фiнансова	звiтнiсть,	що	додається,	складена	в	усiх
суттєвих	аспектах	вiдповiдно	до	МСФЗ	вiдповiдає	вимогам	Закону	України	"Про	бухгалтерський
облiк	та	фiнансову	звiтнiсть	в	Українi"	вiд	16.07.1999	р.	№	996-XIV	(далi	-	ЗУ	№	996-XIV)	щодо
складання	фiнансової	звiтностi.	4.	Товариство	не	вдається	до	залучення	зовнiшнiх	iнвестицiй,	а
нерозподiлений	прибуток,	спрямовує	на	розвиток	Товариства	i	фiнансування	його	дiяльностi.	5.
Емітент	не	веде	дiяльностi	у	сферi	дослiджень	та	розробок.	6.	Товариство	продовжує	надавати
послуги:	надання	в	оренду	й	експлуатацiю	власного	чи	орендованого	нерухомого	майна.	7.	Товариство
не	є	фiнансовою	установою.	8.	Основними	ризиками	в	дiяльностi	пiдприємства	є	нестабiльнiсть
економiчної	ситуацiї	в	країнi,	що	обмежує	можливостi	прогнозування	отримання	прибутків.	При



здiйсненнi	внутрiшнього	контролю	використовуються	рiзнi	методи,	вони	включають	в	себе	такi
елементи,	як:	1)	бухгалтерський	фiнансовий	облiк	(iнвентаризацiя	i	документацiя,	рахунки	i	подвiйний
запис);2)	бухгалтерський	управлiнський	облiк	(розподiл	обов'язкiв,	нормування	витрат);	3)	аудит,
контроль,	ревiзiя	(перевiрка	документiв,	перевiрка	вiрностi	арифметичних	розрахункiв,	перевiрка
дотримання	правил	облiку	окремих	господарських	операцiй,	iнвентаризацiя,	усне	опитування
персоналу,	пiдтвердження	i	простежування).	Всi	перерахованi	вище	методи	становлять	єдину	систему
i	використовуються	в	цiлях	управлiння	пiдприємством.	Пiдприємство	схильне	до	кредитного	ризику,
який	виражається	як	ризик	того,	що	контрагент	-	дебiтор	не	буде	здатний	в	повному	обсязi	i	в	певний
час	погасити	свої	зобов'язання.	9.	Вiрогiднi	перспективи	подальшого	розвитку	емiтента	в	цiлому
залежать	вiд	загального	економiчного	стану	країни,	полiпшення	платоспроможностi	як	громадян,	так	i
пiдприємств.	Керiвництво	Товариства	має	намiр	проводити	пiдприємницьку	дiяльнiсть	для
забезпечення	стабільного	фiнансового	стану	та	збiльшення	замовлень	вiд	суб"єктiв	господарської
дiяльностi	та	продовжувати	здiйснювати	тi	ж	види	дiяльностi.	Емітент	не	має	річної	стратегії	розвитку.
Основне	завдання	Товариства	не	знизити	рівень	послуг,	що	надаються	Товариством.	10.	За	останнi
п'ять	рокiв	Товариством	відчуження	основних	засобів	не	здійснювалося.	Придбання	активiв	не
здiйснювалось.	Товариство	не	планує	залучення	значних	iнвестицiй	або	придбання	пов"язанi	з
господарською	дiяльнiстю.	11.	Товариство	здiйснює	облiк	основних	засобiв	у	вiдповiдностi	до	МСБО
16	"Основнi	засоби".	Основнi	засоби	вiдображенi	за	iсторичною	вартiстю	за	вирахуванням
накопиченої	амортизацiї	та	резерву	пiд	знецiнення	(в	разi	наявностi).	Основнi	засоби	облiковуються	на
пiдприємствi	за	собiвартiстю	з	урахуванням	всiх	витрат,	що	мали	мiсце	для	придбання	та	пiдготовки
основних	засобiв	щодо	використання	за	долю	займають	будiвлi	та	споруди	-	96%.	Нарахування
амортизацiї	основних	засобiв	здiйснюється	iз	застосуванням	прямолiнiйного	методу.	12.	На	дiяльнiсть
Товариства	впливає	рiвень	стабiльностi	фiнансового	ринку	держави,	коливання	курсу	валюти,
нестабiльнiсть	банкiвської	системи	та	загальна	криза	в	країнi.	13.	Укладених	але	не	виконаних
договорiв	немає.	14.	Cередньооблiкова	чисельнiсть	штатних	працiвникiв	облiкового	складу	-	7	осіб,
позаштатних	працiвникiв	та	осiб,	якi	працюють	за	сумiсництвом,	працiвників,	якi	працюють	на	умовах
неповного	робочого	немає.	Фонд	оплати	працi	921	тис.грн.	Порiвняно	з	попереднiм	перiодом	фонд
оплати	працi	зменшився	на	110	тис.грн.	Кадрова	програма	емiтента,	спрямована	на	забезпечення	рiвня
квалiфiкацiї	її	працiвникiв	операцiйним	потребам	емiтента,	вiдсутня.	15.	Будь-яких	пропозицiй	щодо
реорганiзацiї	з	боку	третiх	осiб,	що	мали	мiсце	протягом	звiтного	перiоду	не	надходило.	16.	Iнша
iнформацiя,	яка	може	бути	iстотною	для	оцiнки	стейкхолдерами	фiнансового	стану	та	результатiв
дiяльностi	особи.	д/н

Інформація	про	основні	засоби	(за	залишковою	вартістю)

Найменуванн
я	основних
засобів

Власні	основні	засоби,
тис.грн

Орендовані	основні	засоби,
тис.грн

Основні	засоби,	усього,
тис.грн

на	початок
періоду

на	кінець
періоду

на	початок
періоду

на	кінець
періоду

на	початок
періоду

на	кінець
періоду

1.
Виробничого
призначення:

1746 1746 1746 1746

будівлі	та
споруди 1399 1399 1399 1399

машини	та
обладнання 273 273 273 273

транспортні
засоби
земельні
ділянки
інші 74 74 74 74



2.
Невиробничог
о	призначення:
будівлі	та
споруди
машини	та
обладнання
транспортні
засоби
земельні
ділянки
інвестиційна
нерухомість
інші
Усього 1746 1746 1746 1746

Опис Первiсна	 вартiсть	 основних	 засобiв	 на	 початок	 звiтного	 перiоду	 –	 1746,0	 тис.	 грн,	 на	 кiнець
звiтного	перiоду	–	1746,0	тис.	грн.	Нараховано	зносу	за	звiтний	перiод	56,0	тис.	грн.	Ступiнь	зносу
основних	 засобiв	 складає	 79%.	Орендованих	основних	 засобiв	 немає.	Основнi	 засоби	 задiянi	 на
100%.	В	заставi	основнi	засоби	не	перебувають.	Основнi	засоби	облiковуються	на	пiдприємствi	за
собiвартiстю	 з	 урахуванням	 всiх	 витрат,	 що	 мали	 мiсце	 для	 придбання	 та	 пiдготовки	 основних
засобiв	 щодо	 використання	 за	 призначенням.	 В	 структурi	 основних	 фондiв	 найбiльшу	 долю
займають	будiвлi	та	споруди	-	96%.	Надходження	за	рік	складає	на	суму	0	тис.	грн.	та	вибуття	за
звiтний	 рiк	 основних	 засобiв	 на	 суму	 0	 тис.	 грн.	 .	 Нарахування	 амортизацiї	 основних	 засобiв
проводилося	згiдно	вимог	П(С)БО	№	7	"Основнi	засоби"	iз	застосуванням	прямолiнiйного	методу.

Інформація	щодо	вартості	чистих	активів

Найменування	показника За	звітний	період За	попередній	період
Розрахункова	вартість	чистих	активів,	тис.грн 716.5 718.1
Статутний	капітал,	тис.грн 430.5 430.5
Скоригований	статутний	капітал,	тис.грн 430.5 430.5
Співвідношення	(у	відсотках)	вартості	чистих	активів
особи	за	звітний	період	до	розміру	зареєстрованого
статутного	капіталу	особи

166.4 166.8

Співвідношення	(у	відсотках)	вартості	чистих	активів
особи	за	звітний	період	до	вартості	чистих	активів	за
попередній	звітний	період

99.8 87.2

Висновок:

Згiдно	п.3	ст.155	"Статутний	капiтал	акцiонерного	товариства"	Цивiльного	Кодексу	України,	необхiдно
контролювати	спiввiдношення	чистих	активiв	i	Статутного	капiталу	для	забезпечення	iнтересiв
кредиторiв.	Вартiсть	чистих	активiв	завжди	повинна	бути	бiльше	або	дорiвнювати	статутному
капiталу.	Визначення	вартостi	чистих	активiв	проводилося	за	формулою:	Власний	капiтал	(вартiсть
чистих	активiв)	товариства	це	рiзниця	мiж	сукупною	вартiстю	активiв	товариства	та	вартiстю	його
зобов'язань	перед	iншими	особами.	Розрахункова	вартiсть	чистих	активiв	бiльша	вiд	статутного
капiталу.	Це	вiдповiдає	вимогам	п.3	статтi	155	Цивiльного	кодексу	України.	Величина	статутного
капiталу	вiдповiдає	величинi	статутного	капiталу,	розрахованому	на	кiнець	року

Інформація	про	зобов’язання	та	забезпечення	особи

Види	зобов'язань Дата	виникнення
Непогашена
частина	боргу,

тис.грн

Відсоток	за
користування

коштами	(відсоток
річних)

Дата	погашення

Кредити	банку X X X
у	тому	числі: 	
Зобов'язання	за
цінними	паперами

X X X

у	тому	числі: 	
за	облігаціями	(за X X X



кожним	власним
випуском):
за	іпотечними
цінними	паперами
(за	кожним	власним
випуском):

X X X

за	сертифікатами
ФОН	(за	кожним
власним	випуском):

X X X

за	векселями	(всього) X X X
за	іншими	цінними
паперами	(у	тому
числі	за
деривативами)	(за
кожним	видом):

X X X

за	фінансовими
інвестиціями	в
корпоративні	права
(за	кожним	видом):

X X X

Податкові
зобов'язання

X 26.6 X X

Єдиний	податок 31.12.2025 26.6 X 31.01.2026
Фінансова	допомога
на	зворотній	основі

X X X

Інші	зобов'язання	та
забезпечення

X 190.3 X X

Поточна
кредиторська
заборгованість

31.12.2025 171.5 X 31.12.2026

Розрахунки	з	оплати
праці

31.12.2025 18.8 X 15.01.2026

Усього	зобов'язань	та
забезпечень

X 216.9 X X

Інформація	про	осіб,	послугами	яких	користується	особа

Повне	найменування	або	ім’я Публічне	акціонерне	товариство	"Національний	депозитарій
України"

РНОКПП
УНЗР
Організаційно-правова	форма Публічне	акціонерне	товариство
Ідентифікаційний	код	юридичної	особи 30370711
Місцезнаходження 04107	,	Україна	,	Київ	,	Київ	,	вул.Тропініна,	7-г
Номер	ліцензії	або	іншого	документа	на
цей	вид	діяльності

Рішення	№	2092

Найменування	державного	органу,	що
видав	ліцензію	або	інший	документ

НКЦПФР

Дата	видачі	ліцензії	або	іншого	документа 01.10.2013
Міжміський	код	та	номер	телефону +380443630400
Основні	види	діяльності	із	зазначенням	їх
найменування	та	коду	за	КВЕД

(63.11)	ОБРОБЛЕННЯ	ДАНИХ,	РОЗМІЩЕННЯ	ІНФОРМАЦІЇ	НА
ВЕБ-ВУЗЛАХ	І	ПОВ'ЯЗАНА	З	НИМИ	ДІЯЛЬНІСТЬ
(18.20)	ТИРАЖУВАННЯ	ЗВУКО-,	ВІДЕОЗАПИСІВ	І
ПРОГРАМНОГО	ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
(62.01)	КОМП'ЮТЕРНЕ	ПРОГРАМУВАННЯ

Вид	послуг,	які	надає	особа Депозитарна	діяльність	центрального	депозитарію
Повне	найменування	або	ім’я ДУ	"Агентство	з	розвитку	інфраструктури	фондового	ринку

України"
РНОКПП
УНЗР
Організаційно-правова	форма Державна	організація	(установа,	заклад)
Ідентифікаційний	код	юридичної	особи 21676262
Місцезнаходження 03150	,	Україна	,	Київ	,	Київ	,	вул.Антоновича,	51,	оф.	1206
Номер	ліцензії	або	іншого	документа	на
цей	вид	діяльності

DR/00002/ARM

Найменування	державного	органу,	що
видав	ліцензію	або	інший	документ

НКЦПФР



Дата	видачі	ліцензії	або	іншого	документа 18.02.2019
Міжміський	код	та	номер	телефону +380445864393
Основні	види	діяльності	із	зазначенням	їх
найменування	та	коду	за	КВЕД

(63.11)	ОБРОБЛЕННЯ	ДАНИХ,	РОЗМІЩЕННЯ	ІНФОРМАЦІЇ	НА
ВЕБ-ВУЗЛАХ	І	ПОВ'ЯЗАНА	З	НИМИ	ДІЯЛЬНІСТЬ
(84.13)	РЕГУЛЮВАННЯ	ТА	СПРИЯННЯ	ЕФЕКТИВНОМУ
ВЕДЕННЮ	ЕКОНОМІЧНОЇ	ДІЯЛЬНОСТІ
(62.02)	КОНСУЛЬТУВАННЯ	З	ПИТАНЬ	ІНФОРМАТИЗАЦІЇ

Вид	послуг,	які	надає	особа Дiяльнiсть	з	надання	iнформацiйних	послуг	на	фондовому	ринку
України

Повне	найменування	або	ім’я ТОВАРИСТВО	З	ОБМЕЖЕНОЮ	ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ	"ОНIКС-
IВА"

РНОКПП
УНЗР
Організаційно-правова	форма Товариство	з	обмеженою	відповідальністю
Ідентифікаційний	код	юридичної	особи 24680821
Місцезнаходження 76019	,	Україна	,	Івано-Франківська	,	м.Iвано-Франкiвськ	,

вул.Василiянок,	22
Номер	ліцензії	або	іншого	документа	на
цей	вид	діяльності

АЕ	№263370

Найменування	державного	органу,	що
видав	ліцензію	або	інший	документ

НКЦПФР

Дата	видачі	ліцензії	або	іншого	документа 24.09.2013
Міжміський	код	та	номер	телефону 0342751165
Основні	види	діяльності	із	зазначенням	їх
найменування	та	коду	за	КВЕД

(66.12)	Посередництво	за	договорами	по	цінних	паперах	або	товарах

Вид	послуг,	які	надає	особа Депозитарна	дiяльнiсть	депозитарної	установи

II.	Інформація	щодо	капіталу	та	цінних	паперів

1.	Структура	капіталу

№
з/п

Тип	та/або
клас	акцій

Номер
свідоцтва	про
реєстрацію
випуску

Кількіст
ь	акцій,
шт.

Номінал
ьна

вартість,
грн

Права	та	обов’язки Наявність
публічної

пропозиції	та/
або	допуску
до	торгів	на
організовани
х	ринках
капіталу

Облік	часток
особи	в
обліковій
системі
часток

1 Акція	проста
електронна
іменна

49/09/1/10 1722000 0.25 Товариство
випустило	такi	цiннi
папери:	акцiя
проста	iменна,
форма	випуску	-
бездокументарна,
номiнальна	вартiсть
однiєї	акцiї	-	0,25
грн.,	кiлькiсть	акцiй
у	випуску	-1722000
шт.,	загальна
номiнальна	вартiсть
-	430500,00	грн.
Свiдоцтво	про
випуск	акцiй
№49/09/1/10,	дата
реєстрацiї	-
26.11.2010р.	Простi
iменнi	акцiї
становлять	100%
статутного	капiталу
товариства.	Iншi
цiннi	папери
товариство	не
випускало.	Згiдно
статуту	товариства
акцiонери
Товариства	мають
право:	брати	участь
в	управлiннi
справами

Відсутня



Товариства	в
порядку,
визначеному
Статутом	та	чинним
законодавством
України;	на	власний
розсуд	вибирати
форму	своєї	участi	в
загальних	зборах
акцiонерiв
(особиста	участь,
участь	через
представника);
приймати	участь	у
розподiлi	прибутку
Товариства	та
передбаченi
законодавством
України.	Акцiонери
Товариства
зобов'язанi:
дотримуватись
Статуту	Товариства
та	iнших
внутрiшнiх
документiв
Товариства;
виконувати	рiшення
загальних	зборiв	та
iнших	органiв
управлiння
Товариства;
виконувати	свої
зобов'язання	перед
Товариством,	в	тому
числi	i	пов'язанi	з
майновою	участю;
оплачувати	акцiї	у
розмiрi,	в	порядку
та	засобами,	що
передбаченi
Статутом;	не
розголошувати
комерцiйну
таємницю	та
конфiденцiйну
iнформацiю	про
дiяльнiсть
Товариства;
вiдкрити	рахунок	у
цiнних	паперах,	на
який	будуть
зарахованi	акцiї
Товариства,
своєчасно	вносити
змiни	до	реквiзитiв
рахунку	у	цiнних
паперах,	що
необхiдно	для
правильного	та
своєчасного
iнформування
акцiонера	про
скликання
загальних	зборiв
акцiонерiв,	виплату
дивiдендiв	тощо;
оплачувати	акцiї	у
розмiрi,	в	порядку
та	засобами,	що
передбаченi
Статутом.

3.	Цінні	папери



Інформація	про	випуски	акцій	особи

Дата
реєстраці
ї	випуску

Номер
свідоцтв
а	про

реєстраці
ю

випуску

Наймену
вання
органу,
що

зареєстр
ував
випуск

Міжнаро
дний

ідентифі
каційний
номер

Тип
цінного
папера

Форма
існуванн
я	та
форма
випуску

Номінал
ьна

вартість,
грн

Кількіст
ь	акцій,
шт.

Загальна
номіналь

на
вартість,
грн

Частка	у
статутно

му
капіталі

(у
відсотка

х)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

26.11.201
0

49/09/1/1
0

Iвано-
Франкiвс
ьке
територiа
льне
управлiнн
я
Нацiонал
ьної
комiсiї	з
цiнних
паперiв
та
фондовог
о	ринку

UA09005
51005

Акція
проста
електрон
на	іменна

Електрон
ні	іменні 0.25 1722000 430500 100

Опис

В	звiтному	роцi	Товариство	цiннi	папери	не	випускало,	рiшення	про	їх	випуск	не	приймало.
Цiннi	 папери	 Емiтента	 на	 органiзацiйно	 оформлених	 ринках	 не	 обертаються.	 Заяви	 для
включення	цiнних	паперiв	до	лiстингу	Емiтентом	не	подавались.	Публiчна	пропозицiя	та/
або	 допуск	 до	 торгiв	 на	 фондовiй	 бiржi	 в	 частинi	 включення	 до	 бiржового	 реєстру	 не
здiйснювались.	Обiг	цiнних	паперiв	Емiтента	 здiйснюється	лише	на	 внутрiшньому	ринку
України.	 Товариство	 здiйснило	 випуск	 простих	 iменних	 акцiй,	 iншi	 цiннi	 папери
Товариством	 не	 випускались.	 Акцiї	 розмiщено	 повнiстю.	 Простих	 акцiй	 на	 пред'явника,
привiлейованих	 iменних	 акцiй	 та	 привiлейованих	 акцiй	 на	 пред'явника	 товариство	 не
емiтувало.

Уточнення	щодо	наявності	обмежень	за	акціями

Міжнародний
ідентифікаційний	номер

Кількість	акцій	(з	них
голосуючих),	шт.

Кількість	викуплених
акцій	(кількість	акцій

прирівняних	до
викуплених),	шт.

Кількість	інших	не
голосуючих	акцій,	шт.

1 2 3 4
UA0900551005 1722000 180300 425791

Інформація	про	наявність	у	власності	працівників	особи	акцій	у	розмірі	понад	0,1
%	розміру	статутного	капіталу

Ім’я РНОКПП УНЗР Кількіст
ь	акцій,
шт.

Від
загальної
кількості
акцій	(у
відсотка

х)

Кількіст
ь	за

типами
акцій

про
сті
іме
нні

при
віл
ейо
ван
і
іме
нні

1 2 3 4 5 6 7
Бакай	Марiанна	Богданiвна 1111739 64.56 111

173
9

0

Усього 1111739 64.56 111
173
9

0

Інформація	про	осіб,	що	володіють	5	і	більше	відсотками	акцій	особи



Прізвище,	ім'я,	по	батькові	(за	наявності)
фізичної	особи*

Кількість
акцій	(шт.)

Від	загальної
кількості
акцій	(у
відсотках)

Кількість	за	типами	акцій

прості	іменні привілейовані
іменні

Бакай	Марiанна	Богданiвна 1111739 64.56 1111739 0
Усього 1111739 64.56 1111739 0

4.	Твердження	щодо	річної	інформації

Зазначається	твердження	щодо	річної	інформації

Генеральний	директор	Товариства	Бакай	Марiанна	Богданiвна	стверджує,	що	рiчна	фiнансова
звiтнiсть,	пiдготовлена	вiдповiдно	до	стандартiв	бухгалтерського	облiку,	що	вимагаються	згiдно	iз
Законом	України	"Про	бухгалтерський	облiк	та	фiнансову	звiтнiсть	в	Українi",	мiстить	достовiрне	та
об'єктивне	подання	iнформацiї	про	стан	активiв,	пасивiв,	фiнансовий	стан,	прибутки	та	збитки
емiтента,	а	також	про	те,	що	звiт	керiвництва	включає	достовiрне	та	об'єктивне	подання	iнформацiї
про	розвиток	i	здiйснення	господарської	дiяльностi	i	стан	емiтента,	разом	з	описом	основних	ризикiв
та	невизначеностей,	з	якими	вони	стикаються	у	своїй	господарськiй	дiяльностi.

5.	Значні	правочини	та	правочини	із	заінтересованістю

Інформація	про	прийняття	рішення	про	попереднє	надання	згоди	на	вчинення
значних	правочинів

№
з/п

Дата	прийняття
рішення

URL-адреса	вебсайту,	на	якій	розміщена	інформація

1 2 3
1 13.10.2025 https://dobrobut.pat.ua

IV.	Нефінансова	інформація

1.	Звіт	керівництва	(звіт	про	управління)

Звернення	до	акціонерів	/	учасників	та	інших	стейкхолдерів	від	голови	ради	особи

Шановні	пані	та	панове!	Сьогодні	ми	активно	працюємо	над	змінами	процедур	та	застосуванням
нових	стандартів	корпоративного	управління.	Даний	звіт	підготовлено	у	відповідності	до	вимог	Статті
127	Закону	України	"Про	ринки	капіталу	та	організовані	товарні	ринки"	та	пункту	42	"Положення	про
розкриття	інформації	емітентами	цінних	паперів,	а	також	особами,	які	надають	забезпечення	за
такими	цінними	паперами"	затвердженого	НКЦПФР	06.06.2023	№	608	та	є	складовою	частиною
Річної	інформації	про	емітента	за	2025	рік.

Звернення	до	акціонерів	/	учасників	та	інших	стейкхолдерів	від	керівника	особи

Шановні	пані	та	панове!	Виконавчий	орган	Товариства	реалiзує	фiнансову,	iнвестицiйну	полiтику,
реалiзацiю	маркетингових	програм,	забезпечує	прозорість,	ділову	доброчесність,	відповідальність	та
тісну	співпрацю	з	бізнес	партнерами,	місцевими	громадами	для	підвищення	конкурентоспроможностi
Товариства	та	досягнення	ефективних	результатiв	своєї	дiяльностi.

Інформація	про	розвиток	та	вірогідні	перспективи	подальшого	розвитку	особи



Вiрогiднi	перспективи	подальшого	розвитку	емiтента	в	цiлому	залежать	вiд	загального	економiчного
стану	країни,	полiпшення	платоспроможностi	як	громадян,	так	i	пiдприємств.	В	таких	умовах	є
необхідність	розроблення	та	запровадження	рацiональної	економiчної	полiтики	розвитку	з	метою
досягнення	ефективних	результатiв	своєї	дiяльностi	та	конкурентоспроможностi	пiдприємства.
Керiвництво	Товариства	має	намiр	проводити	пiдприємницьку	дiяльнiсть	для	забезпечення
стабільного	фiнансового	стану	та	збiльшення	замовлень	вiд	суб"єктiв	господарської	дiяльностi	та
продовжувати	здiйснювати	тi	ж	види	дiяльностi.

Інформація	про	укладення	деривативних	контрактів	або	вчинення	правочинів	щодо	деривативних
цінних	паперів	емітентом	(крім	укладених	/	вчинених	особою,	яка	провадить	клірингову	діяльність
центрального	контрагента,	у	межах	провадження	нею	клірингової	діяльності	центрального
контрагента),	якщо	це	впливає	на	оцінку	його	активів,	зобов'язань,	фінансового	стану	і	доходів	або
витрат

Емiтентом	не	укладалися	деривативи,	правочини	щодо	похiдних	цiнних	паперiв.

Зокрема	інформація	про	завдання	та	політику	особи	щодо	управління	фінансовими	ризиками,	у	тому
числі	політику	щодо	страхування	кожного	основного	виду	прогнозованої	операції,	для	якої
використовуються	операції	хеджування

Спецiального	документу,	яким	би	описувалися	характеристики	систем	внутрiшнього	контролю	та
управлiння	ризиками	в	Товариствi	не	створено	та	не	затверджено.

Зокрема	інформація	про	схильність	особи	до	цінових	ризиків,	кредитного	ризику,	ризику	ліквідності
та/або	ризику	грошових	потоків

Така	інформація	виражається	як	ризик	того,	що	контрагент	-	дебiтор	не	буде	здатний	в	повному	обсязi
i	в	певний	час	погасити	свої	зобов'язання.	Кредитний	ризик	регулярно	контролюється.

Частина	2.	Інформація	про	загальні	збори	акціонерів	(учасників)	та	загальний
опис	прийнятих	на	таких	зборах	рішень

Дата	проведення 07.10.2025
Спосіб	проведення опитування	(дистанційно)
Суб’єкт	скликання Наглядова	рада
Питання	порядку	денного	та	прийняті
рішення:

Порядок	денний:	1.	Розгляд	звітів	Наглядової	ради	Товариства	за
2021-2024	роки	та	прийняття	рішення	за	результатами	їх	розгляду.	2.
Розгляд	звітів	Генерального	директора	Товариства	за	2021-2024	роки
та	прийняття	рішення	за	результатами	їх	розгляду.	3.	Розгляд	звітів
Ревізійної	комісії	Товариства	за	2021-2024	роки	та	прийняття
рішення	за	результатами	їх	розгляду.	Затвердження	висновків
Ревізійної	комісії	Товариства	за	2021-2024	роки.	4.	Затвердження
результатів	фінансово-господарської	діяльності	Товариства	за	2021-
2024	роки.	Затвердження	порядку	покриття	збитків	Товариства	за
2021-2024	роки.	5.	Затвердження	річних	звітів	Товариства	за	2021-
2024	роки.	6.	Прийняття	рішення	про	припинення	повноважень
Голови	та	членів	Наглядової	ради	Товариства.	7.	Обрання	членів
Наглядової	ради	Товариства.	8.	Затвердження	умов	цивільно-
правових	договорів,	що	укладатимуться	з	Головою	та	членами
Наглядової	ради	Товариства.	Обрання	особи,	уповноваженої	на
підписання	цивільно-правових	договорів	з	Головою	та	членами
Наглядової	ради	Товариства.	9.	Внесення	змін	до	Статуту
Товариства	шляхом	викладення	його	в	новій	редакції	та
затвердження	нової	редакції	Статуту	Товариства.	10.	Обрання
уповноваженої	особи	на	підписання	прийнятого	Статуту	Товариства
в	новій	редакції.	11.	Відміна	діючих	внутрішніх	Положень,	що
регламентують	діяльність	органів	управління	та	контролю
Товариства.	12.	Затвердження	внутрішніх	Положень	Товариства.	13.



Про	припинення	повноважень	Голови	та	членів	Ревізійної	комісії
Товариства.	14.	Прийняття	рішення	про	попереднє	надання	згоди	на
вчинення	значних	правочинів.	Прийняті	рішення:	1.	Звіти
Наглядової	ради	Товариства	про	результати	діяльності	за	2021-2024
роки	затвердити.	Взяти	до	відома	звіти	Наглядової	ради	Товариства
за	2021-2024	роки.	2.	Звіти	Генерального	директора	Товариства	за
2021-2024	роки	затвердити.	Взяти	до	відома	звіти	Генерального
директора	Товариства	за	2021-2024	роки.	3.	Затвердити	звіти	та
висновки	Ревізійної	комісії	Товариства	за	2021-2024	роки.	4.
Затвердити	результати	фінансово-господарської	діяльності
Товариства	за	2021-2024	роки.	Збитки,	отримані	Товариством	за
підсумками	роботи	в	2021-2024	роках,	покривати	за	рахунок
прибутків,	отриманих	Товариством	у	майбутніх	роках.	5.	Затвердити
річні	звіти	Товариства	за	2021-2024	роки.	6.	Припинити
повноваження	Голови	та	членів	Наглядової	ради	Товариства	в
повному	складі,	у	зв’язку	із	закінченням	терміну	повноважень.	7.	До
Наглядової	ради	Товариства	в	складі	3	(трьох)	осіб	строком	на	три
роки	обрано:	Ярицький	Любомир	Ігорович	–	акціонер	Товариства,
Чорна	Надія	Ярославівна	–	акціонер	Товариства,	Лозан	Марія
Миколаївна	–	акціонер	Товариства.	8.	Затвердити	умови	цивільно-
правових	договорів,	що	укладатимуться	між	Товариством	і	Головою
та	членами	Наглядової	ради	Товариства.	Уповноважити	керівника
Товариства,	в	установленому	законодавством	порядку,	підписати
цивільно-правові	договори	між	Товариством	і	Головою	та	членами
Наглядової	ради	Товариства.	9.	Внести	зміни	до	Статуту	Товариства,
у	зв’язку	з	приведенням	його	у	відповідність	до	Закону	України
«Про	акціонерні	товариства»	та	затвердити	Статут	Приватного
акціонерного	товариства	«Добробут	ІФ»	в	новій	редакції.	10.
Уповноважити	Голову	та	секретаря	Загальних	зборів	підписати
Статут	Приватного	акціонерного	товариства	«Добробут	ІФ»	у	новій
редакції.	Уповноважити	Ярицького	Любомира	Ігоровича	здійснити
усі	необхідні	дії,	пов’язані	із	державною	реєстрацією	нової	редакції
Статуту	Товариства	в	Єдиному	державному	реєстрі	юридичних	осіб,
фізичних	осіб-підприємців	та	громадських	формувань.	11.
Відмінити	усі	діючі	внутрішні	Положення	Товариства,	що
регламентують	діяльність	органів	управління	та	контролю
Товариства.	12.	Затвердити	внутрішні	Положення	Товариства,	а	саме
«Положення	про	Загальні	збори	Товариства»	та	«Положення	про
Наглядову	раду	Товариства».	Уповноважити	Голову	зборів
підписати	затверджені	Положення	Товариства.	13.	Припинити
повноваження	Голови	та	членів	Ревізійної	комісії	Товариства,	у
зв’язку	із	ліквідацією	органу	Ревізійної	комісії	Товариства.	14.
Попередньо	надати	згоду	на	вчинення	значних	правочинів,	які
можуть	учинятися	Товариством	протягом	не	більш	як	одного	року	з
дати	прийняття	даного	рішення,	характер	яких	пов'язаний	з
фінансово-господарською	діяльністю	Товариства,	в	тому	числі,	але
не	виключно:	правочини	з	купівлі-продажу	та	оренди	нерухомого
майна	(в	тому	числі	землі),	транспортних	засобів,	технологічного
обладнання,	отримання	кредитів,	позик,	надання	застави/іпотеки	з
забезпечення	зобов'язань	Товариства,	сплати	процентів	і	винагороди
за	користування	кредитами	та	позиками,	з	сукупною	граничною
вартістю	40	млн.	грн.	Уповноважити	Наглядову	раду	Товариства
визначати,	погоджувати	всі	інші	умови	таких	правочинів,	а	також
погоджувати	внесення	змін	до	них.

Кількість	загальних	зборів,	які	були
скликані,	cкільки	з	них	відбулося:

1	/	1

Питання	порядку	денного	та	прийняті
рішення:

Порядок	денний:	1.	Розгляд	звітів	Наглядової	ради	Товариства	за
2021-2024	роки	та	прийняття	рішення	за	результатами	їх	розгляду.	2.
Розгляд	звітів	Генерального	директора	Товариства	за	2021-2024	роки
та	прийняття	рішення	за	результатами	їх	розгляду.	3.	Розгляд	звітів
Ревізійної	комісії	Товариства	за	2021-2024	роки	та	прийняття
рішення	за	результатами	їх	розгляду.	Затвердження	висновків
Ревізійної	комісії	Товариства	за	2021-2024	роки.	4.	Затвердження
результатів	фінансово-господарської	діяльності	Товариства	за	2021-
2024	роки.	Затвердження	порядку	покриття	збитків	Товариства	за
2021-2024	роки.	5.	Затвердження	річних	звітів	Товариства	за	2021-
2024	роки.	6.	Прийняття	рішення	про	припинення	повноважень
Голови	та	членів	Наглядової	ради	Товариства.	7.	Обрання	членів
Наглядової	ради	Товариства.	8.	Затвердження	умов	цивільно-
правових	договорів,	що	укладатимуться	з	Головою	та	членами
Наглядової	ради	Товариства.	Обрання	особи,	уповноваженої	на
підписання	цивільно-правових	договорів	з	Головою	та	членами
Наглядової	ради	Товариства.	9.	Внесення	змін	до	Статуту
Товариства	шляхом	викладення	його	в	новій	редакції	та
затвердження	нової	редакції	Статуту	Товариства.	10.	Обрання
уповноваженої	особи	на	підписання	прийнятого	Статуту	Товариства
в	новій	редакції.	11.	Відміна	діючих	внутрішніх	Положень,	що



регламентують	діяльність	органів	управління	та	контролю
Товариства.	12.	Затвердження	внутрішніх	Положень	Товариства.	13.
Про	припинення	повноважень	Голови	та	членів	Ревізійної	комісії
Товариства.	14.	Прийняття	рішення	про	попереднє	надання	згоди	на
вчинення	значних	правочинів.	Прийняті	рішення:	1.	Звіти
Наглядової	ради	Товариства	про	результати	діяльності	за	2021-2024
роки	затвердити.	Взяти	до	відома	звіти	Наглядової	ради	Товариства
за	2021-2024	роки.	2.	Звіти	Генерального	директора	Товариства	за
2021-2024	роки	затвердити.	Взяти	до	відома	звіти	Генерального
директора	Товариства	за	2021-2024	роки.	3.	Затвердити	звіти	та
висновки	Ревізійної	комісії	Товариства	за	2021-2024	роки.	4.
Затвердити	результати	фінансово-господарської	діяльності
Товариства	за	2021-2024	роки.	Збитки,	отримані	Товариством	за
підсумками	роботи	в	2021-2024	роках,	покривати	за	рахунок
прибутків,	отриманих	Товариством	у	майбутніх	роках.	5.	Затвердити
річні	звіти	Товариства	за	2021-2024	роки.	6.	Припинити
повноваження	Голови	та	членів	Наглядової	ради	Товариства	в
повному	складі,	у	зв’язку	із	закінченням	терміну	повноважень.	7.	До
Наглядової	ради	Товариства	в	складі	3	(трьох)	осіб	строком	на	три
роки	обрано:	Ярицький	Любомир	Ігорович	–	акціонер	Товариства,
Чорна	Надія	Ярославівна	–	акціонер	Товариства,	Лозан	Марія
Миколаївна	–	акціонер	Товариства.	8.	Затвердити	умови	цивільно-
правових	договорів,	що	укладатимуться	між	Товариством	і	Головою
та	членами	Наглядової	ради	Товариства.	Уповноважити	керівника
Товариства,	в	установленому	законодавством	порядку,	підписати
цивільно-правові	договори	між	Товариством	і	Головою	та	членами
Наглядової	ради	Товариства.	9.	Внести	зміни	до	Статуту	Товариства,
у	зв’язку	з	приведенням	його	у	відповідність	до	Закону	України
«Про	акціонерні	товариства»	та	затвердити	Статут	Приватного
акціонерного	товариства	«Добробут	ІФ»	в	новій	редакції.	10.
Уповноважити	Голову	та	секретаря	Загальних	зборів	підписати
Статут	Приватного	акціонерного	товариства	«Добробут	ІФ»	у	новій
редакції.	Уповноважити	Ярицького	Любомира	Ігоровича	здійснити
усі	необхідні	дії,	пов’язані	із	державною	реєстрацією	нової	редакції
Статуту	Товариства	в	Єдиному	державному	реєстрі	юридичних	осіб,
фізичних	осіб-підприємців	та	громадських	формувань.	11.
Відмінити	усі	діючі	внутрішні	Положення	Товариства,	що
регламентують	діяльність	органів	управління	та	контролю
Товариства.	12.	Затвердити	внутрішні	Положення	Товариства,	а	саме
«Положення	про	Загальні	збори	Товариства»	та	«Положення	про
Наглядову	раду	Товариства».	Уповноважити	Голову	зборів
підписати	затверджені	Положення	Товариства.	13.	Припинити
повноваження	Голови	та	членів	Ревізійної	комісії	Товариства,	у
зв’язку	із	ліквідацією	органу	Ревізійної	комісії	Товариства.	14.
Попередньо	надати	згоду	на	вчинення	значних	правочинів,	які
можуть	учинятися	Товариством	протягом	не	більш	як	одного	року	з
дати	прийняття	даного	рішення,	характер	яких	пов'язаний	з
фінансово-господарською	діяльністю	Товариства,	в	тому	числі,	але
не	виключно:	правочини	з	купівлі-продажу	та	оренди	нерухомого
майна	(в	тому	числі	землі),	транспортних	засобів,	технологічного
обладнання,	отримання	кредитів,	позик,	надання	застави/іпотеки	з
забезпечення	зобов'язань	Товариства,	сплати	процентів	і	винагороди
за	користування	кредитами	та	позиками,	з	сукупною	граничною
вартістю	40	млн.	грн.	Уповноважити	Наглядову	раду	Товариства
визначати,	погоджувати	всі	інші	умови	таких	правочинів,	а	також
погоджувати	внесення	змін	до	них.

Інформація	про	проведені	засідання	ради	та	загальний	опис	прийнятих	рішень

Кількість	засідань	ради	у	звітному
періоді:

7

з	них	очних: 7
з	них	заочних:
Опис	ключових	рішень	ради: Про	затвердження	річної	інформації	емітента	ЦП	за	2024	рік.	Про

скликання	та	дистанційне	проведення	Загальних	зборів	акціонерів
Товариства.	Про	затвердження	порядку	денного	дистанційних
позачергових	Загальних	зборів	акціонерів	ПрАТ	«Добробут	ІФ»,
скликаних	на	07.10.2025	року.	Про	затвердження	форми	і	тексту
бюлетеня	для	голосування	з	питань	порядку	денного	дистанційних
Загальних	зборів	акціонерів	Товариства.	Про	затвердження	форми	і
тексту	бюлетеня	для	кумулятивного	голосування	на	дистанційних
Загальних	зборах	акціонерів	ПрАТ	«Добробут	ІФ».	Про	обрання
Голови	Наглядової	ради	Товариства.	Про	прийняття	у	штат
Товариства	корпоративного	секретаря.



Звіт	ради:

Зазначається	така	інформація:

1)	оцінка	складу,	структури	та	діяльності	ради	як	колегіального	органу	(колективної	придатності
ради);

2)	оцінка	компетентності	та	ефективності	кожного	члена	ради,	включаючи	інформацію	про	його
діяльність	як	посадової	особи	інших	юридичних	осіб	або	іншу	діяльність	-	оплачувану	і	безоплатну;

3)	оцінка	незалежності	кожного	з	незалежних	членів	ради;

4)	оцінка	компетентності	та	ефективності	кожного	з	комітетів	ради,	їхні	функціональні	повноваження.
При	цьому,	комітет	ради	з	питань	аудиту	окремо	має	зазначати	інформацію	про	свої	висновки	щодо
незалежності	проведеного	зовнішнього	аудиту	особи,	зокрема	незалежності	аудитора	(аудиторської
фірми);

5)	оцінка	виконання	радою	поставлених	цілей	особи.	У	межах	цього	пункту	зазначається	інформація
щодо	впливу	рішень,	прийнятих	радою	протягом	звітного	періоду,	з	метою	забезпечення	досягнення
поставлених	перед	особою	стратегічних	цілей.	При	цьому	інформація	щодо	стратегічних	цілей	особи
має	містити	загальний	опис	таких	стратегічних	цілей	і	не	потребує	розкриття	інформації	(показників),
що,	згідно	з	внутрішніми	документами	особи	належить	до	інформації	з	обмеженим	доступом
(конфіденційної	інформації	та	комерційної	таємниці);

6)	інформація	про	внутрішню	структуру	ради,	процедури,	що	застосовуються	при	прийнятті	нею
рішень,	включаючи	зазначення	того,	яким	чином	діяльність	ради	зумовила	зміни	у	фінансово-
господарській	діяльності	особи.

В	цілому,	роботу	Наглядової	ради	протягом	2025	року	можна	вважати	задовільною	та	визнати	такою,
що	відповідає	інтересам	Товариства.	Наглядова	рада	досягла	поставленi	на	звiтний	перiод	завдання	та
цiлi	в	повному	обсязi.	Рішенням	загальних	зборів	акціонерів,	дата	проведення	яких	07.10.2025	року,
діяльність	Наглядової	ради	за	період	2021-2024	роки	була	визнана	ефективною.	Звіти	Наглядової	ради
Товариства	про	результати	діяльності	за	2021-2024	роки	затверджені.	Склад,	структура	та	діяльність
членів	Наглядової	ради,	як	колегіального	органу	Товариства,	визнані	дієвими.	Завдяки	їх
компетентності	та	ефективності	члени	Наглядової	ради	переобрані	на	загальних	зборах	акціонерів	на
новий	термін.

Інформація	про	одноосібний	виконавчий	орган	та	загальний	опис	прийнятих
рішень

Ім’я	керівника,	термін	повноважень	у
звітному	періоді

Бакай	Маріанна	Богданівна

РНОКПП
УНЗР
Опис	ключових	рішень	керівника Генеральним	директором	вирiшувались	питання,	пов'язанi	з

керiвництвом	поточною	дiяльнiстю	Товариства.	Генеральний
директор	згiдно	Статуту	одноосiбно	приймає	рiшення	виходячи	iз
мети,	предмету	дiяльностi	Товариства,	та	в	межах	повноважень,
визначених	Статутом.	Дiяльнiсть	Генерального	директора
забезпечує	стабiльну	фiнансово-господарську	дiяльнiсть	Товариства.

Ім’я	заступника(ів)	керівника,	термін
повноважень	у	звітному	періоді



РНОКПП
УНЗР
Сфера	відповідальності	заступника
керівника
Ім’я	та	посада	особи,	яка	виконувала
обов’язки	керівника	у	звітному	періоді,
період	протягом	якого	особа	здійснювала
виконання	обов’язків	керівника
РНОКПП
УНЗР

Звіт	виконавчого	органу:

Зазначається	така	інформація:

1)	оцінка	складу,	структури	та	діяльності	виконавчого	органу;

2)	оцінка	компетентності	та	ефективності	керівника	та	заступників	керівника/голови	та	членів
колегіального	виконавчого	органу,	включаючи	інформацію	про	його	діяльність	як	посадової	особи
інших	юридичних	осіб	або	іншу	діяльність	-	оплачувану	і	безоплатну;

3)	оцінка	виконання	виконавчим	органом	поставлених	цілей	особи.	В	межах	цього	пункту
зазначається	інформація	щодо	впливу	рішень,	прийнятих	виконавчих	органом	протягом	звітного
періоду,	на	досягнення	поставлених	перед	особою	стратегічних	цілей.	При	цьому	інформація	щодо
стратегічних	цілей	особи	має	містити	загальний	опис	таких	стратегічних	цілей	і	не	потребує
розкриття	інформації	(показників),	що,	згідно	внутрішніх	документів	особи	належить	до	інформації	з
обмеженим	доступом	(конфіденційної	інформації	та	комерційної	таємниці);

4)	інформація	про	те,	яким	чином	діяльність	виконавчого	органу	зумовила	зміни	у	фінансово-
господарській	діяльності	особи.

У	своїй	роботi	Генеральний	директор	Товариства	керувався	положеннями	Статуту	Товариства,	та
положеннями	дiючого	законодавства.	Товариство	планує	здiйснювати	господарську	дiяльнiсть
вiдповiдно	до	мети	та	предмету	дiяльностi,	визначених	Статутом	Товариства,	та	основних	напрямкiв
дiяльностi.	Перспективнiсть	подальшого	розвитку	Товариства	залежить	вiд	прийняття	та	виконання
адекватних	управлiнських	рiшень	вiдповiдно	до	змiн	зовнiшнього	середовища,	а	саме:	ефективної
фiнансової,	iнвестицiйної,	iiнновацiйної	полiтики,	покращення	кадрового	забезпечення.	Для
Товариства	необхiдним	є	розроблення	та	запровадження	рацiональної	економiчної	полiтики	розвитку	з
метою	досягнення	ефективних	результатiв	своєї	дiяльностi	та	конкурентоспроможностi	пiдприємства.

Частина	6.	Інформація	про	корпоративного	секретаря,	а	також	звіт	щодо
результатів	його	діяльності

Ім’я Бранець	Марія	Михайлівна
РНОКПП
УНЗР
Документи,	які	регулюють	діяльність
корпоративного	секретаря

Закон	України	«Про	акціонерні	товариства»	та	Статут	Товариства

Орган	управління,	який	прийняв
рішення	про	призначення
корпоративного	секретаря

Наглядова	рада

Дата	та	номер	рішення	про	призначення
корпоративного	секретаря

24.10.2025	|	Протокол	№	52	засідання	Наглядової	ради

Дата	та	номер	рішення	про	затвердження |



звіту	корпоративного	секретаря	за
завітний	період
Основні	положення	звіту	щодо
результатів	діяльності	корпоративного
секретаря	за	завітний	період

Частина	8.	Інформація	щодо	осіб,	які	прямо	або	опосередковано	є	власниками
значного	пакета	акцій	особи

Ім’я	або	повне	найменування
акціонера

РНОКПП УНЗР Розмір	значного
пакета	акцій

Розмір	пакета
акцій,	що

знаходиться	в
прямому	та

(опосередкованому)
володінні

Бакай	Марiанна	Богданiвна 64.56 64.56

Частина	9.	Інформація	щодо	будь-яких	обмежень	прав	участі	та	голосування
акціонерів	(учасників)	на	загальних	зборах	особи

Ім’я	або	повне
найменування	акціонера
(учасника)	права	участі
та/або	голосування	якого

обмежено

РНОКПП УНЗР Опис	наявного	обмеження

211	акціонерів Згідно	з	п.10	розділу	ХV	Закону	України	"Про
депозитарну	систему	України"	ті	акціонери,	які	не

уклали	з	обраною	емітентом	депозитарною
установою	договору	про	обслуговування	рахунка	в

цінних	паперах	від	власного	імені	або	не
здійснили	переказ	належних	йому	прав	на	цінні

папери	на	свій	рахунок	у	цінних	паперах,
відкритий	в	іншій	депозитарній	установі,	цінні

папери	такого	власника	(які	дають	право	на	участь
в	органах	емітента)	не	враховуються	при

визначенні	кворуму	та	при	голосуванні	в	органах
емітента.	Згідно	реєстру	акціонерів	кількість
неголосуючих	акцій	-	425791	шт.	Будь-якi	інші

обмеження	прав	участi	та	голосування	акцiонерiв
на	загальних	зборах	емiтента	вiдсутнi.

ФІНАНСОВА	ЗВІТНІСТЬ	
мікропідприємства

Коди
Дата01.01.2026

Підприємство
ПРИВАТНЕ	АКЦIОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"ДОБРОБУТ	IФ"

за
ЄДРПОУ

01275905

Територія UA26040190010045761 за
КАТОТТГ

Організаційно-правова	форма
господарювання

230 за
КОПФГ

Вид	економічної	діяльності 68.20 за	КВЕД
Середня	кількість	працівників,
осіб

7

Одиниця	виміру: тис.	грн.	з	одним	десятковим	знаком
Адреса,	телефон: вул.Бельведерська,	буд.27	м.Івано-Франківськ	Івано-Франківська



обл.	76018	тел.0342546009

Баланс	на	01.01.2026	р.
Форма	№	1-мс

Актив Код
рядка

На	початок	звітного
періоду

На	кінець	звітного
періоду

1 2 3 4
I.	Необоротні	активи
Основні	засоби: 1010 347 290.7
-	первісна	вартість 1011 1746.4 1747
-	знос 1012 (	1399.4	) (	1456.3	)
Інші	необоротні	активи 1090
Усього	за	розділом	I 1095 347 290.7
II.	Оборотні	активи
Запаси 1100 173.9 127.1
Поточна	дебіторська	заборгованість 1155 205 149.2
Гроші	та	їх	еквіваленти: 1165 133.8 366.4
Інші	оборотні	активи 1190
Усього	за	розділом	II 1195 512.7 642.7
Баланс 1300 859.7 933.4

Пасив Код
рядка

На	початок	звітного
періоду

На	кінець	звітного
періоду

1 2 3 4
I.	Власний	капітал
Капітал 1400 1677.3 1677.3
Нерозподілений	прибуток	(непокритий	збиток) 1420 -893.5 -895.1
Неоплачений	капітал 1425 (	65.7	) (	65.7	)
Усього	за	розділом	I 1495 718.1 716.5
II.	Довгострокові	зобов"язання,	цільове
фінансування	та	забезпечення 1595

ІІІ.	Поточні	зобов’язання
Короткострокові	кредити	банків 1600
Поточна	кредиторська	заборгованість:	товари,	роботи,
послуги 1615 105.3 171.5

-	розрахунками	з	бюджетом 1620 10 26.6
-	розрахунками	зі	страхування 1625
-	розрахунками	з	оплати	праці* 1630 26.3 18.8
Інші	поточні	зобов'язання 1690
Усього	за	розділом	IІІ 1695 141.6 216.9
Баланс 1900 859.7 933.4

Звіт	про	фінансові	результати	за	2025р.
Форма	№	2-мс

Стаття Код
рядка За	звітний	період За	попередній

період
1 2 3 4

Чистий	дохід	(виручка)	від	реалізації	продукції	(товарів,
робіт,	послуг) 2000 4303 3371.1

Інші	доходи 2160
Разом	доходи	(2000	+	2240) 2280 4303 3371.1
Собівартість	реалізованої	продукції	(товарів,	робіт,



послуг) 2050 (3451.2) (2787.1)

Інші	витрати 2165 (	853.4	) (	689.6	)
Разом	витрати	(2050	+	2165) 2285 4304.6 3476.7
Фінансовий	результат	до	оподаткування	(2280	-	2285) 2290 -1.6 -105.6
Податок	на	прибуток 2300 (	) (	)
Витрати	(доходи),	які	зменшують	(збільшують)
фінансовий	результат	після	оподаткування 2310

Чистий	прибуток	(збиток)	(2290	-	2300	-	(+)	2310) 2350 (	-1.6	) (	-105.6	)

Примітки	до	балансу
Примітки	до	звіту	про	фінансові	результати
Керівник
Головний	бухгалтер


